Amore

Me ocuBevTikr) yeuon Tpolulov




Amore

astes like love



AvOsvTIKO
OTCOTEAECHO

Totpoiovta Amore xopidouv
EVOL UBEVTIKO OMOTEAETU
000 TO SLVATOV TIO KOVTA
OTIG TIAPASOTIOKES EBOSOUC
TIOPOOKELNG TIPOLVULOV.

Alvouv ToutoTnTaL

OTO TEAIKO TIPOIOV.

Etvou katedAnAa

KO YL GUEDN XPNon

KQll YLOt P TOOKEVAOUOTOL

apynG wplpavong.
Yypo ko otapévio! ANOAW‘"‘
Yypo 100 o€iviong QOung pe Béon to polVjt oitou Ta Amore cuvduadovTol
Aocoroyiog 1-12% eEQUPETIKAL PE O Tt GAELPXX

Juokevaoio: X/K 15 kg KOUL TIPOO(PEPOLV

OPTOOKEVAOOTX

UE ouBeVTIKN yeLon,
UTTEPOXO APWIMQL,

TIUKVN Kol (EAopLOTH ixa
Kl Loladtepal Tpayavn KOpoL.

e

ATTEPLOPLOTEG
Suvatotnteg

Mnv TeploploTeite
AmOI'e UOVO OTO Wwpl.
P Dll rum Me T Amore pmopeite
Mesooysiaxoé kot Xpuoapévio! Vo PTIOEETE EYTU“UUOLQ(Kd OVOK
Znpd evepyd TPOCVL OKANPOV OTOL OE HOP@r) CKOVNG. o2 [PHOREIRING) el Ry

XaunAng Socotoyiog (1-4%) QVOLXTOXPWN Yixa
Yuokevoaio: 2oki 20 kg Ko EQUPETIKT) Sopn.




YAKO

AheVpL MeTpOULAOY
ANeVPL T70%

AleVpL KiTpLVO XOVEPO
Zeepwto

Amore L 100

Moy

Nepo

4000 g
3000g
30009
1.000 g

500 g

2009
6.8009g

40%
30%
30%
10%

5%

2%
68%

Amore L 100

Ewpi

HE aAsUpL
TETPOHUVAOV

EkteAeon

TomoBetroTte GAC Tl VAIKA OTOV KASO
ToL TaLlLPWTNPLOL Kot CUUWOTE 3
AETTTA OTNV O KO 2 AETTTA 0N
ypryopn TouTnTo.

ZekoVPAaTe yLa 30 AeTTTX.

Tepoiote og 1.000 g Kot TIAAOTE e
OTOAEG KIVNOELG OTO €TBLUNTO OXIUO.
ZToea: 60 AeTttdx.

JuvBnkeg otogag 35-37 °C, Yypaoia
70-75%

XoPO&Te TNV EMUPAVELQL

®oupviote otoug 210-220°C yio 60 AeTrtee
HE OTO.

Avoite To vtauTep Ta TeEAeuTaia 10
AETTTAX.




YAKO

ANeVPL T70%
Zeepwto
Amore L 100
Moyl

Nepo

10.000 g
1000 g
800¢g
200 g
730049

100%
10%
8%
2%
73%

Amore L 100

Giupi

HE rustique
XXPAKTHPX

ExkTteAeon

TomoBetrote OAX TX VAKKA pali atov
k6o Tou ToLlLPWTNPELoL pe To 60% Tou
vePOL. APoU apxioeL va Snuoupyeito o
EAOTIKN Q0N TIPOOOETOVE KOl TO
UTTOAOLTTO VEPO TTASIOKAL.

ZUPWOTE Yot 3 AETITA 0TV opyr Ko 7
AETTTA OTN YPryopn ToxUTNTO.
ZEKOUPATE O AXSWHEVN AEKAVN YLOL
70-90 AettTx.

Tepoiote og 1.000 g kou TTAGOTE OTO
EMOLUNTO OXNUX JE OTIOAEG KIVNTELG
Xwplq va dwaoete évtoon otn QOun.
®ovpviote omevBeiag otoug 210-220°C pe
OTHO YL Ttepimou 60 AeTtTa

AvoI(ETe TO vTauTep To TeEAeuTaio 10
AETTTAL




YAKO

ANVt T70%

AleVpL KiTPLVO XOVEPO
Amore L 100

Moy&

ANGTL

Nepo

5.000g
5.000g
500 g
2049
180 g
59009

50%
50%

5%
0.2%
18%
59%

Amore L 100

Ywpui apyng
wWPLHavoNg

EKTOC
Juysiov

EkteAeon

TomoBetroTte OAC Tat VAIK& OTOV KASO
TOoL TaLLLPWTNPLOL Kot LUPWOTE YL
8-9 Aemtd 0TV oy ToXUTNTOL
ZEKOUPATTE 08 AEKAVN OKETIOOEVN Yot 17
WPEC.

Tepoiote og 1.000 g Kot TIAQOTE PE
OTTOAEG KIVNOELG OTO ETIIBLUUNTO OO
ZekoupdoTe Yl 10 AsTtTé

®oupvicte otoug 210-220°C yio 60 AeTrtee
UE OTUO.

Avoi€te To vtaumep Ta TeAeutaia 10-15
AETTTA.




YAKO

ANelpL T70% 9.000 g
AheVPL KoAoTIOKLOU 500¢g
AheVpL kiTpvo xovdpd 500 g

Amore L 100 2009
Moy&x 150 g
AT 180 g
Nepo 5500 g

90%
5%
5%
2%

15%

18%

55%

Amore L 100

Ywpui apyng

wWPLHavong
Juysiov

EkTteAeon

TomoBeTNOTE OAX TX VAKG OTOV KASO
TOoL TaL LPWTNPLOL Kot LUPWOTE YL
8-9 Aemtd oV opyr ToXUTNTAL
ZEKOVPATTE TN CUUN OKETIOOUEVN YL 17
wpeG oto Yuyeio otoug 4°C.

Bydte tnv Q0N amod To Puyeio Kat
a@NoTe TNV Lo 30 AeTttd o€
Beppokpaaio Swatiov.

Tepayiote o 1000 g kot TIAXOTE e
OTTOAEG KIVNOELG OTO ETIBUUNTO OXAMOL

Jtoo: 45-50 Aemtta.

JuvBnkeg atoog 35-37 °C, Yypoola
70-75%

®oupviote atoug 210-220°C yiox 60 AeTrtée
HE OTHO.

Avoiéte To vtoprep To teAeuTaia 10-15
AETTTAL




YAKO

ANeOPL T70%

ANeVpL Bpwpng
AleVpL KiTPLVO XOVEPO
Zeepwto

Amore L 100

Moyl&x

Nepo

5.000g
3.000¢g
2000g
1.000 g

800 g

200 g
6.700 g

50%
30%
20%
10%

8%

2%
67%

Amore L 100

EkTteAeon

TomoBetoTe OAC TA VAKX OTOV K&SO TOU
ToxLLLHWTNPIOL Kot CUPWOTE PEXPL VO
SnpoupynBet o eAaatikr| QOpN. EvOeKTiké
3 AETTTA OTNV 0Py Kot 4 AeTTTé oTn ypriyopn
TOYUTNTO

ZEKOUPAOTE YLot 50 ATt

Tepoiote o€ 430 g KOt TIAAOTE [E OTTOAEG
KWAJELG OTO ETIIOVUNTO OO

TomoBetroTe av BEAETE OE (POPLIEG,

ZTopo: 60-70 Aerttal

Yuvbrikec otogag 35-37 °C, Yypaoia 70-75%
®oupviote 210-220°C yiox 45 AETTT e aTO.
Avoi&te To vtapmep Ta TeAeutada 10 AeTttex.




Amore L 100

YAIKO ExkTteAeon

ANeVpL T70% 4000g 40% TomoBetoTe OAX TOt UAIK& OTOV KASO0 TOU

APt KplBaplov 3000g 30% ToxLQLHWTNPIOL Kot QUPWOTE PEXPL VO

AleVpL KiTPLVO XOVEPO 3000g 30% OnpoupynBet o ehaaikr| QOpN. EvOeKTIKé

ZeewTo 1000g  10% 3 AETTT& 0NV 0Py KAl 6 AETTTa atn ypryopn

Amore L 100 800g 8% ToUTNTOL

Moy, 2009 22/0 ZeKoUPAOTE VI 30 AeTTTA.

pege 0800 g2 2080 Tepoiote og 430 g KOt TIAAOTE [E OTTOAEG
KWVNOELG OTO ETIOBVUNTO oYL
TomoBetNoTe v BEAeTE 0 KOAGBIOL
JTopa: 70 Aetrto
YuvBrkeg otogag 35-37 °C, Yypaoia 70-75%
®oupvigte otoug 210-220°C yiox 45 AeTttd pe
OTHO.

Bt " e Avo[ETs TO VTAUTTEP T TEAeuTaix 10 AeTtTéL
s ".: .f.-'.- 1‘1‘-— * : I'-.
1 W ¥k L' e l Y F " ':". -1. "' 2" P

" o {

W

& L T
Py e

o A TR
TN A 4 e

o B e NN
o -"t‘c L




Amore P Durum

YA ExkTeAeon

AheVpL kiTpvo xovdpd  10.000g  100% q’ ’ TomoBeTNoTE GAX TX VAIK& OTOV KASO TOU
Amore P Durum 400g 4% w“l ToLLHWTNPEIOL Kot CUPWOTE Yot 3 AETITA
ANGT 200 2% ' oV oy Kot yior 1 ASTTTd atn ypryopn.
Moy 200 g 20/2 xwplat l!‘o EEKOUpé(t)TE ylo 20 AsTrtax.

Nepd 6400g 64% RE 'l'I:pOZ‘U 111

Tepoiote og 430 g Kot TIAAOTE OTO
EMOLUNTO OXNHAL

ZTOPa: 45 AemtTa.

JuvBnkeg otogag 35-37 °C, Yypooia
70-75%

Xopd€te TNV erpdveLa

®oupviote atoug 210-220°C yio 40-45
AETITA E OTO.

Avol&te To vtapurmep Ta teAeuTaia 10
AETTTAL




YAKO

AheVpL KiTPLVO XOVEPO
ANeVPL T70%
Zeepwto

Amore P Durum
Moy&x

Nepo

50009
50009
1.000 g
400 g
200 g
7.700g

50%
50%
10%
4%
2%
7%

Amore P Durum

pri

KiTpLwo
rustique

EkteAeon

TomoBetoTte OAX Ta VAKX OTOV K&SO TOU
ToyulLpWTNPEioL pe To 60% ToL VEPOU.
‘Otav apxloet va Snuovpyeital P EAATTIKN
Q0N TIPOOBETTE OTASIOKA KOL TO UTIOAOUTTO
VEPO.

ZUPWOTE YL 3 ASTITA 0TV opyn Koyl 7
AETTT& OTN YPryopn ToXUTNTO.

=ekoupaoTe og Aadwievn Askavn ya 70-90
AETTT.

Teporgiote og 1.000 g kot TIAXOTE OTO
ETOVPNTO OXNUX E OTTOAEG KIVATELG XWPILG
Vo SWOETE évtaan ot QOUN.

®ovpviote amevBeiag otoug 210-220°C pe
OTHO YL Ttepimou 60 ASTTTe.

Avoi€te To vtaumep Ta TeAeutaia 10 AeTtTex.




keepexploring.

SEFCO ZEELANDIA A.B.E.E.

MpwTeg YA APTOTIOUNG ZOXXPOTIAQDTIKAG IMatywTow
Ayiou Anuntploy, TO. 16, 19004 >midTa

T 210663 3662-3, 210 663 0706-7 F 210 663 4140

SEFCO ZEELANDIA S.A.

Bakery Confectionery Ice Cream Ingredients

Agiou Dimitriou street, PO.Box 16, 19004 Spata, Attiki, Greece

T +30210 663 3662-3, +30 210 663 0706-7 F +30 210 663 4140

E mail@sefcozeelandia.gr
W www.sefcozeelandia.gr f/sefcozeelandia (©) /sefcozeelandia [fl /sefcozeelandia
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Sefco Zeelandia



